

اعلامیه مطبوعاتی

تاکتیک‌های بدخواهانه رژیم حسینه برای پنهان کردن فسادش

(ترجمه)

درحالی‌که کارهای شاقه ده‌ها قین ناتوان به‌خاطر بدست آوردن قیمت شالی به‌طور غیرعادی کاهش یافته‌است، افزایش قیمت احتیاجات روزمره از قبیل برنج، کچالو و سبزی‌جات سبب رنج مردم شده‌است. کارگران به سیاست‌های کپتالیستی دولت اعتراض می‌کنند تا جوت و کارخانه‌های شکر را به‌خاطر گسترش بیکاری ببندد. ناروشن بودن آینده شاگردان/دانش‌آموزان به علت بستن موسسه‌های تعلیمی، توزیع دارایی عمومی در بین کاپیتالیست‌ها تحت نام انگیزه‌های مهار سیاست‌های زنده ویروس کرونا، ترس از تشدید شیوع مرض زیر عنوان موج دوم ویروس کرونا، همه و همه برای این است که مردم را وادار کند در معاملات واکسین میلیون‌ها دالر از تاجران فاسد قربانی بگیرند تا اعتراضات در مقابل فساد دولت از بین برود. دولت حسینه با شعله‌ور کردن آتش مجادله روی تندیس و مجسمه، می‌خواهد شورش و ناکامی خویش را پنهان کند. علاوه بر این، اگرچه روشنفکران سکولار همیشه در مقابل سیاست‌ها و فساد دولت فعال بوده‌اند، لیکن این بار دولت آن‌ها را هوشیارانه در جنگ در مقابل اسلام‌گرایایی که با خدای دروغین مخالفت می‌کنند درگیر نموده‌است.

ای مردم! بدن شک ساختن یک تندیس در مکان عمومی یک کار منکر است، ولی نظام سکولار ام المنکر (مادر منکر) می‌باشد. سکولارها همیشه دخالت خالق در امورات زندگی و ملت را انکار می‌کنند و فرمانروائی خالق و تقدیس را فردی گرفتند. در نتیجه، حکام سکولار پیکرهای راهنمای خود را به بت تبدیل کردند، تصاویر و مجسمه‌های آن‌ها را بالای مردم قبولاندند، در جای دادن آن‌ها در حیاط ادارات و اماکن عمومی، و آن‌ها را غیرمستقیم به پرستش بت‌ها مجبور کردند. مثال خوب‌اش مردم شوروی بودند که اگرچه وجود خداوند را انکار می‌کردند، لیکن لنین و استالین و سخنان و بیانات‌شان را می‌پرستیدند، حال آن‌که ما قرآن و حدیث را تقدیس می‌کنیم. آن‌ها مجسمه‌هایی بزرگ را در مقابل مردم برمی‌افراشتند تا آن‌ها را ظاهر نمایند و به‌شکل اجباری تصاویر آن‌ها را در تمام ادارات دولتی به نمایش می‌گذارند. همین‌طور شما در این جا می‌بینید که دولت سکولار فعلی امر نموده تا تمام دوایر دولتی عمومی باید تصاویری از شیخ مجیب و شیخ حسینه را در دفاتر خویش داشته باشند. این عمل تقدیم روشن‌تر خواهد بود اگر به قوانین کفرآمیز کشور نگاه کنیم. حداکثر ده سال حبس به جرم افترا به هر دینی، اما حداکثر جرم افترا به شیخ مجیب یا شیخ حسینه و آن‌ها که از این موضوع راضی نیستند، حبس ابد است. اکنون ابتکار عمل را برای قرار دادن مجسمه‌های شیخ مجیب در سراسر کشور به دست گرفته‌اند.

از دید اسلام این اعمال جهالت مطلق، حرام و مغایر ایمان است. الله سبحانه و تعالی می‌فرماید:

﴿ذَلِكُمْ اللَّهُ رَبُّكُمْ لَا إِلَهَ إِلَّا هُوَ خَالِقُ كُلِّ شَيْءٍ فَاعْبُدُوهُ وَهُوَ عَلَىٰ كُلِّ شَيْءٍ وَكِيلٌ﴾ (انعام: ۱۰۲)

ترجمه: این است الله (سبحانه و تعالی) پروردگار شما هیچ معبودی جز او نیست آفریننده هر چیزی است پس او را بپرستید و او بر هر چیزی نگهبان است.

هرچند هیچ محدوده‌ای برای مشروع نمودن این فعالیت‌ها با شهری کردن مثال‌هایی از قوانین مسلمانان سکولار دیگر کشورها وجود ندارد.

ای مردم! دولت سکولار حسینیه در حال مستقر کردن تاکتیک‌های گوناگون کینه‌جویانه خویش است تا فساد خود و بدبختی مردم را پنهان کند و موضوعات مختلف را یکی پی دیگری برانگیزد تا توجه شما را از آن‌ها منحرف نماید. شما شاهد باشید که چگونه در نظام سکولار این حکم روائی فاسد علایق خویش را پاسبانی می‌کنند. نخبه‌گان کپیتالیست و کافر مستعمره‌چی منابع مردم را غارت و بر گروه‌های بزرگ ظلم کرده‌اند. رسول الله صلی الله علیه وسلم فرمودند:

«الإمام راع ومسؤول عن رعیتة»

ترجمه: امام (خلیفه) پاسبان ومسئول رعیت خویش است.

پس بدون ضیاع وقت خویش با خدایان دروغین یا مناظره‌های تندیس‌گری، به‌خاطر تأسیس مجدد دولت خلافت برای از بین بردن حکم‌رانی رژیم سکولار کفری کار کنید تا اساس وعده رسول الله صلی الله علیه وسلم، مبنی بر تأسیس قریب‌الوقوع خلافت، محقق شود و ستم‌گری از دولت و جامعه برای همیشه برطرف گردد.

«ثُمَّ يَرْفَعُهَا إِذَا شَاءَ أَنْ يَرْفَعَهَا ثُمَّ تَكُونُ خِلَافَةً عَلَىٰ مِنْهَاجِ النَّبُوَّةِ»

ترجمه: حکم روائی حکومت ستم‌گرانه خاتمه خواهد یافت بعداً خلافت بر منهاج نبوت خواهد آمد.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر - ولایه بنگلادش

۱۶ ربیع الثانی ۱۴۴۲ هـ.ق

سه شنبه، ۱ دسمبر/دسامبر ۲۰۲۰ م

شماره صدور: ۱۱ / ۱۴۴۲ AH

مترجم: صالح مصلح